РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 июля 2022г.                                 № 53                               х. Ковылкин

О внесении изменений в перечень главных
администраторов доходов и источников
финансирования дефицита бюджета
Ковылкинского сельского поселения
Тацинского района

  В соответствии со статьей  20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

                                         Постановляю.

[bookmark: _GoBack]1. Включить в перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Ковылкинского сельского поселения  следующие коды бюджетной классификации:

 951 2 02 15002 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Ковылкинского
сельского поселения                                                                          Т.В. Лачугина

2